
Rozpisy zápasů ŠK Loko Praha - soutěže družstev Praha 2020 
 

Kolo Skupina ID utkání Domácí - Hosté Den Datum Čas rozhodčí 

1. 01 0115 TJ Bohemians B - ŠK Loko Praha A út 14.1.2020 18.00 ano 

2. 01 0122 ŠK Loko Praha A - ŠK Viktoria Žižkov B st 22.1.2020 17.30 ano 

3. 01 0136 ŠK Viktoria Žikžov A - ŠK Loko Praha A po 27.1.2020 18.00 ano 

4. 01 0141 TJ Pankrác C - ŠK Loko Praha A čt 6.2.2020 18.00 ano 

5. 01 0156 ŠK Loko Praha A - TJ Bohemians C st 12.2.2020 17.30 ano 

6. 01 0162 Unichess D - ŠK Loko Praha A čt 20.2.2020 18.00 ano 

7. 01 0175 ŠK Loko Praha A - Sokol Vršovice A st 26.2.2020 17.30 ano 

8. 01 0183 ŠK Sokol Vyšehrad C - ŠK Loko Praha A po 2.3.2020 18.00 ano 

9. 01 0194 ŠK Loko Praha A - GROP - B st 11.3.2020 17.30 ano 

10. 01 01104 DDM Praha 6 A - ŠK Loko Praha A čt 19.3.2020 18.00 ano 

11. 01 01113 ŠK Loko Praha A - TJ Pankrác D st 1.4.2020 17.30 ano 

 
 
 

Kolo Skupina ID utkání Domácí - Hosté Den Datum Čas rozhodčí 

1. 11 1112 ŠK Loko Praha B - Sokol Vršovice B st 15.1.2020 17.30 ano 

2. 11 1126 Dukla B - ŠK Loko Praha B po 20.1.2020 18.00 ano 

3. 11 1131 ŠK Loko Praha B - USK Praha A st 29.1.2020 17.30 ano 

4. 11 1146 ŠK Loko Praha B - TJ Bohemians D st 5.2.2020 17.30 ano 

5. 11 1152 ŠK Sokol Vyšehrad F - ŠK Loko Praha B čt 13.2.2020 18.00 ano 

6. 11 1165 ŠK Loko Praha B - ŠK Mahrla B st 19.2.2020 17.30 ano 

7. 11 1173 ŠK DP Praha C - VŠFS - ŠK Loko Praha B st 26.2.2020 17.30 ano 

8. 11 1184 ŠK Loko Praha B - Dukla D st 4.3.2020 17.30 ano 

9. 11 1194 TJ Kobylisy C - ŠK Loko Praha B st 11.3.2020 18.00 ano 

10. 11 11103 ŠK Loko Praha B - ŠK AURORA st 18.3.2020 17.30 ano 

11. 11 11115 Steinitz-Makabi Praha - ŠK Loko Praha B st 1.4.2020 18.00 ano 

 



 
Kolo Skupina ID utkání Domácí - Hosté Den Datum Čas rozhodčí 

1. 21 2112 ŠK Loko Praha C - Sokol Vršovice D út 14.1.2020 17.30  

2. 21 2126 TJ Kobylisy E - ŠK Loko Praha C po 20.1.2020 18.00  

3. 21 2131 ŠK Loko Praha C - ŠK Viktoria Žižkov C út 28.1.2020 17.30  

4. 21 2146 ŠK Loko Praha C - ŠK Bohnice A út 4.2.2020 17.30  

5. 21 2152 SK OAZA Praha D - ŠK Loko Praha C st 12.2.2020 18.00  

6. 21 2165 ŠK Loko Praha C - ŠK Mahrla C út 18.2.2020 17.30  

7. 21 2173 GROP - D - ŠK Loko Praha C st 26.2.2020 18.00  

8. 21 2184 ŠK Loko Praha C - ŠK Sokol Vyšehrad G út 3.3.2020 17.30  

9. 21 2194 TJ Bohemians F - ŠK Loko Praha C čt 12.3.2020 18.00  

10. 21 21103 ŠK Loko Praha C - ŠO Praga Praha B út 17.3.2020 17.30  

11. 21 21115 TJ Pankrác F - ŠK Loko Praha C út 31.3.2020 17.30  

 
 

Kolo Skupina ID utkání Domácí - Hosté Den Datum Čas rozhodčí 

1. 34 3415 Dukla F - ŠK Loko Praha D út 14.1.2020 17.30  

2. 34 3422 ŠK Loko Praha D - LR AAA út 21.1.2020 17.30  

3. 34 3436 Šachový klub Praha 4 B - ŠK Loko Praha D čt 30.1.2020 18.00  

5. 34 3456 ŠK Loko Praha D - SK OAZA Praha F út 11.2.2020 17.30  

6. 34 3462 ŠK DP Praha F - UniCredit - ŠK Loko Praha D po 17.2.2020 17.30  

7. 34 3475 ŠK Loko Praha D - Unichess G út 25.2.2020 17.30  

8. 34 3483 ŠK Sokol Vyšehrad I - ŠK Loko Praha D pá 6.3.2020 18.00  

9. 34 3494 ŠK Loko Praha D - TJ Kobylisy F út 10.3.2020 17.30  

10. 34 34104 ŠO Praga Praha E - ŠK Loko Praha D čt 19.3.2020 18.00  

11. 34 34113 ŠK Loko Praha D - ŠK Smíchov B út 31.3.2020 17.30  

 
 
 
 



 
Kolo Skupina ID utkání Domácí - Hosté Den Datum Čas rozhodčí 

1. 01 0115 TJ Bohemians B - ŠK Loko Praha A út 14.1.2020 18.00 ano 

1. 21 2112 ŠK Loko Praha C - Sokol Vršovice D út 14.1.2020 17.30  

1. 34 3415 Dukla F - ŠK Loko Praha D út 14.1.2020 17.30  

1. 11 1112 ŠK Loko Praha B - Sokol Vršovice B st 15.1.2020 17.30 ano 

2. 11 1126 Dukla B - ŠK Loko Praha B po 20.1.2020 18.00 ano 

2. 21 2126 TJ Kobylisy E - ŠK Loko Praha C po 20.1.2020 18.00  

2. 34 3422 ŠK Loko Praha D - LR AAA út 21.1.2020 17.30  

2. 01 0122 ŠK Loko Praha A - ŠK Viktoria Žižkov B st 22.1.2020 17.30 ano 

3. 01 0136 ŠK Viktoria Žikžov A - ŠK Loko Praha A po 27.1.2020 18.00 ano 

3. 21 2131 ŠK Loko Praha C - ŠK Viktoria Žižkov C út 28.1.2020 17.30  

3. 11 1131 ŠK Loko Praha B - USK Praha A st 29.1.2020 17.30 ano 

3. 34 3436 Šachový klub Praha 4 B - ŠK Loko Praha D čt 30.1.2020 18.00  

4. 21 2146 ŠK Loko Praha C - ŠK Bohnice A út 4.2.2020 17.30  

4. 11 1146 ŠK Loko Praha B - TJ Bohemians D st 5.2.2020 17.30 ano 

4. 01 0141 TJ Pankrác C - ŠK Loko Praha A čt 6.2.2020 18.00 ano 

5. 34 3456 ŠK Loko Praha D - SK OAZA Praha F út 11.2.2020 17.30  

5. 01 0156 ŠK Loko Praha A - TJ Bohemians C st 12.2.2020 17.30 ano 

5. 21 2152 SK OAZA Praha D - ŠK Loko Praha C st 12.2.2020 18.00  

5. 11 1152 ŠK Sokol Vyšehrad F - ŠK Loko Praha B čt 13.2.2020 18.00 ano 

6. 34 3462 ŠK DP Praha F - UniCredit - ŠK Loko Praha D po 17.2.2020 17.30  

6. 21 2165 ŠK Loko Praha C - ŠK Mahrla C út 18.2.2020 17.30  

6. 11 1165 ŠK Loko Praha B - ŠK Mahrla B st 19.2.2020 17.30 ano 

 01 0162 Unichess D - ŠK Loko Praha A čt 20.2.2020 18.00 ano 

7. 34 3475 ŠK Loko Praha D - Unichess G út 25.2.2020 17.30  

7. 01 0175 ŠK Loko Praha A - Sokol Vršovice A st 26.2.2020 17.30 ano 

7. 11 1173 ŠK DP Praha C - VŠFS - ŠK Loko Praha B st 26.2.2020 17.30 ano 

7. 21 2173 GROP - D - ŠK Loko Praha C st 26.2.2020 18.00  

8. 01 0183 ŠK Sokol Vyšehrad C - ŠK Loko Praha A po 2.3.2020 18.00 ano 



8. 21 2184 ŠK Loko Praha C - ŠK Sokol Vyšehrad G út 3.3.2020 17.30  

8. 11 1184 ŠK Loko Praha B - Dukla D st 4.3.2020 17.30 ano 

8. 34 3483 ŠK Sokol Vyšehrad I - ŠK Loko Praha D pá 6.3.2020 18.00  

9. 34 3494 ŠK Loko Praha D - TJ Kobylisy F út 10.3.2020 17.30  

9. 01 0194 ŠK Loko Praha A - GROP - B st 11.3.2020 17.30 ano 

9. 11 1194 TJ Kobylisy C - ŠK Loko Praha B st 11.3.2020 18.00 ano 

9. 21 2194 TJ Bohemians F - ŠK Loko Praha C čt 12.3.2020 18.00  

10. 21 21103 ŠK Loko Praha C - ŠO Praga Praha B út 17.3.2020 17.30  

10. 11 11103 ŠK Loko Praha B - ŠK AURORA st 18.3.2020 17.30 ano 

10. 01 01104 DDM Praha 6 A - ŠK Loko Praha A čt 19.3.2020 18.00 ano 

10. 34 34104 ŠO Praga Praha E - ŠK Loko Praha D čt 19.3.2020 18.00  

11. 21 21115 TJ Pankrác F - ŠK Loko Praha C út 31.3.2020 17.30  

11. 34 34113 ŠK Loko Praha D - ŠK Smíchov B út 31.3.2020 17.30  

11. 01 01113 ŠK Loko Praha A - TJ Pankrác D st 1.4.2020 17.30 ano 

11. 11 11115 Steinitz-Makabi Praha - ŠK Loko Praha B st 1.4.2020 18.00 ano 

 
 


